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Kaitseväe juhataja kindralleitnant Riho Terras osales Brüsselis eile ja täna toimunud Euroopa Liidu sõjalise
komitee kohtumisel, kus arutati Euroopa Liidu tulevikku puudutavaid julgeoleku- ning kaitseküsimusi.

Päevakajalise küsimusena arutati Euroopa Liidu uue välis- ning julgeolekustrateegia koostamise hetkeseisu.
Euroopa Liidu ülemkogu andis oma juunis toimunud istungil suunised uue strateegia ettevalmistamiseks,
kuna täna kehtiv 2003. aastal kinnitatud julgeolekustrateegia ei vasta enam ümbritsevale
julgeolekukeskkonnale. Uus strateegia peaks valmima 2016. aasta suveks.

Kaitseväe juhataja kindralleitnant Riho Terrase sõnul on oluline, et valmivas strateegias arvestataks kõikide
liikmesriikide hinnanguid ja arusaamu meid ümbritseva julgeolekupildi ja ohtude osas. „Euroopa Liidu
globaalstrateegia peab olema realistlik ning arvestama Venemaa jätkuvalt agressiivse käitumisega, seda nii
täna kui tulevikus“, ütles Terras.

Olulise teemana käsitles sõjaline komitee hübriidohtusid ning neile asjakohaste vastumeetmete rakendamist.
Arutelul osales ka Ukraina relvajõudude juhataja armeekindral Viktor Muženko, kes andis ülevaate
hetkeolukorrast Ukrainas ning peatus detailsemalt Venemaa poolt Ukraina vastu rakendatava
hübriidsõjapidamise üksikasjadel ning õppetundidel, mida Ukraina relva- ning julgeolekujõud on viimase
pooleteise aasta jooksul kogenud.

Kindralleitnant Terrase sõnul on Euroopa Liidul olemas võimed ning vajalikud oskused hübriidohtudele
vastu astumiseks. „Oluline on, et liikmesriikidel oleks ühtne arusaam hübriidohtudest, siis on võimalik
kohaldada nii vajalikke ennetustegevusi kui ka vajadusel ühtselt reageerida“, sõnas Terras.

Lisaks anti kohtumisel osalenud Euroopa Liidu kaitsevägede juhatajatele ülevaate sõjalistest missioonidest
Vahemerel, Aafrika looderannikul, Malis, Somaalias ja Kesk-Aafrika Vabariigis.

Euroopa Liidu Sõjaline Komitee on kõrgeim sõjaline juhtorgan Euroopa Liidus, kuhu kuuluvad kõigi
liikmesriikide kaitsevägede juhatajad. Sõjalist Komiteed juhtis alates 2012. aasta novembrist Prantsuse
kindral Patrick de Rousiers, kes andis oma ameti üle Kreeka kindral Mikhail Kostarakosele täna toimunud
tseremoonial.


